平成28年２月10日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイエスエス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 藤木 孝夫

（コード番号:6074）
問 い 合 わ せ 先 常務取締役管理本部長 田原 富夫

ＴＥＬ 06－6449－6121（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 27年 11月 12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお

知らせいたします。

１．当期の業績予想数値の修正（平成 27年４月１日～平成 28年３月 31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 8,000 410 400 240 119.22

今回修正予想（Ｂ） 8,000 440 435 270 134.13

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 30 35 30 －

増 減 率（ ％ ） 0.0 7.3 8.8 12.5 －

（参 考）前期実 績

（平成 27 年３月期）
7,695 364 340 162 80.73

（修正の理由）

第３四半期累計期間の業績につきましては、上期に好調であった在籍会員数の伸びが鈍化したものの原油価

格の低下が一層進んだ事や温暖化の影響による燃料使用量の減少傾向等により、収益への好影響がありました。

平成 28年３月期通期の業績につきましては、第４四半期においても同様の傾向が続くと見込まれる為、前

回発表予想から修正する事と致しました。

（注）上記の業績予想は、現時点における入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は様々

な要因により予想値と異なる可能性があります。

以 上